Descrizione struttura
ECONOMICO
DEMOGRAFICI
EDILIZIA PRIVATA
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti

7
8
4
6

COMUNE DI SAN GIORGIO DELLE PERTICHE
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2019 AL 30-09-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

161,00
182,00

94,00
144,00

142,00
160,00

70,00
133,00

19,00
22,00
24,00
11,00

10,00
20,00
13,00
11,00

4,00
0,00
11,00
0,00

5,00
2,00
0,00
0,00

88,20
87,91
74,47
92,36

% assenza
11,80

12,09
25,53

7,64

% di cui ferie
6,21

10,99

13,83

7,64

% di cui malattia
2,48

0,00

11,70

0,00

% di cui altre assenze
3,11
1,10
0,00
0,00



